
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1778

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1778

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

647310 Віхоть Стефанія Іванівна 106459 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

60

476931 Горак Ірина Ігорівна 187180 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

58,62

599933 Жабчик Юлія Сергіївна 107269 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

87,15

619182 Кобилецька Олена Романівна 107645 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

60,23

807680 Кравчишин Ірина Миколаївна 107793 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

43,62

629348 Мізерник Оксана Василівна 108337 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

53,62

626939 Погоріляк Вікторія Іванівна 108527 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

53,08

460309 Ящук Олена Йосипівна 187192 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

60,31



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1778

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

598789 Баран Юлія Василівна 104302 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

60,33

627252 Ваник Надія Степанівна 106062 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

51,14

600237 Грицан Віктор Юрійович 106911 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

47,27

600436 Гурлик Анастасія Любомирівна 106916 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

55,22

640186 Диня Ірина Іванівна 107078 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

49,02

693780 Добровольська Олеся Михайлівна 107073 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

43,35

600377 Дохняк Уляна Михайлівна 107128 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

38,13

639034 Дубовіцький Віктор Вікторович 107127 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

61,51

612251 Казмірчук Наталія Михайлівна 107398 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

55,17

770724 Корж Ростислав Русланович 107715 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

50,29

600697 Лупак Тетяна Мирославівна 108083 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

52,71

798146 Негода Ірина Іванівна 108343 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

66,76

625343 Осередчук Мар`яна Миколаївна 108394 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

59,25

624172 Павлюк Христина Михайлівна 108402 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

39,8



604240 Пікулик Тетяна Андріївна 108530 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

45,52

599361 Поліщук Наталія Ігорівна 108529 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

57,52

621604 Трубич Зоряна Степанівна 109037 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

42,62

668231 Чорнописька Марта Михайлівна 109282 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

49,92

625121 Шеремета Наталія Андріївна 109430 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

54,62



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1778

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

645156 Герин Тетяна Богданівна 106724 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

59,98

580254 Гладка Марта Федорівна 106726 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

47,56

643957 Гончарук Анастасія Анатоліївна 106912 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

51

691367 Кадай Мар`яна Андріївна 107396 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

56,49

629509 Кімак Христина Борисівна 107646 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

58,04

583536 Крикун Павло Павлович 107792 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

37,56

635887 Лазорко Лілія Петрівна 107931 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

41,04

805609 Лисак Юстина Тарасівна 107928 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

43,22

685015 Лоїк Лілія Іванівна 107934 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

79,04

636257 Луць Андріана Андріївна 108080 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

37,07

614053 Мариняк Любов Василівна 108081 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

58,57

784446 Оберемко Антон Сергійович 39406972 KB 07.07.2010 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

54,36

665249 Сидор Юрій Васильович 13666918 MO 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

39,54

627973 Сплавінська Анна Юріївна 108981 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

52,14



596970 Чабан Вікторія Віталіївна 109262 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

46,15


